
Отдел образования администрации 

Лев – Толстовского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ  

от 20.08.2015г                      № 158 

 

 

О проведении районного праздника 

«Здравствуй, школа!» 

 

 

 В связи с проведением 01.09.2015г районного праздника «Здравствуй, 

школа!» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Провести районный праздник «Здравствуй, школа!» 01.09.2015г с 9-00 до 

21-00. 

 2. Утвердить состав организационного комитета (приложение №1), 

программу праздника (приложение №2). 

 3. Инспектору отдела образования  (Потапова Л.А.) провести 

организационные мероприятия по подготовке и проведению праздника. 

 4. Директору МБУ ЦБУО (Алексеева Н.Ю.) обеспечить финансирование 

праздника согласно прилагаемой смете расходов). (приложение №3). 

 5. Руководителям ООУ района обеспечить участие в празднике 

«Здравствуй, школа!» учащихся 1-х – 11-х классов, классных руководителей 1-х – 

11-х  классов, организовать присутствие родителей учащихся. 

 6. Во время проведения праздника организовать дежурство родительского 

актива, учителей. 

 7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Анисову Л.Е. 

 

 

 

Начальник 

отдела образования    В.С.Архипкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                    Приложение №1 

                                                                                                     к приказу отдела образования 

                                                                                 от 20.08.2015г №158 

 

СОСТАВ 

оргкомитета по подготовке и проведению  районного праздника 

«Здравствуй, школа!» 

 
 

 

1 Архипкина Валентина 

Сергеевна 

Начальник отдела образования 

администрации Лев-Толстовского 

муниципального района, председатель 

2 Потапова Людмила 

Анатольевна 

Инспектор отдела образования, заместитель 

председателя 

 Члены оргкомитета  

  3 Анисова Людмила 

Егоровна 

Заместитель начальника отдела образования 

4 Алексеева Наталья 

Юрьевна 

Директор МБУ ЦБУО  

5 Бескишев Юрий 

Геннадиевич 

Инспектор отдела образования 

6 Герасимова Надежда 

Викторовна 

Инспектор  отдела образования 

7 Душанова Надежда 

Яковлевна 

Директор МБОУ ДОД ДЮСШ 

8 Понкратова Валентина 

Николаевна 

Главный специалист-эксперт отдела 

образования 

9 Плотникова Татьяна 

Васильевна 

Директор МБОУ ДДТ «Дом детского 

творчества» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                              Приложение №2 

                                                                                                     к приказу отдела образования 

                                                                                 от 20.08.2015г №158 

          

 

ПРОГРАММА 

проведения районного праздника  

«Здравствуй, школа!» 

1 сентября 2015г 

 

 Мероприятия Место и время проведения 

1 - Торжественные мероприятия в ООУ 

района, посвященные Дню знаний, 

учебные занятии. 

- Поздравления представителей 

администрации Лев-Толстовского 

муниципального района , отдела 

образования и партии «Единая Россия» 

учащихся школ района 

- Вручение подарков первоклассникам 

09:00  - 13:00 

ООУ района 

 - Работа детских аттракционов 

 

11:00 – 21:00 

п.Лев Толстой 

Площадь фонтанов 

 - Конкурс рисунков 13:00 – 15:00 

Дом детского творчества 

 - Праздничная дискотека 18:00 – 21:00 

п.Лев Толстой 

Площадь фонтанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
ГРАФИК 

выезда работников отдела образования, привлеченных работников администрации 

и членов партии «Единая Россия» Лев-Толстовского муниципального района в 

общеобразовательные учреждения  

на праздник «День знаний» 

1 сентября 2015 года 

 
Наименование ООУ Время 

проведения 

Представитель 

администрации 

Представитель 

партии 

«Единая 

Россия» 

Представитель 

отдела 

образования 

Транспорт 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

9-00   Понкратова 

В.Н. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в с.Гагарино 

9-00   Коровина О.А.  

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в 

с.Головинщино 

9-00   Пчельникова 

М.В. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в с.Домачи 

9-00   Плотникова 

Т.В. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в с.Золотуха 

9-00   Кондратьева 

Е.А. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в с.Топки 

9-00   Герасимова 

Н.В. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого 

филиал в 

с.Знаменское 

9-00   Холодкова 

М.А. 

 

МБОУ 

им.Л.Н.Толстого в 

с.Астапово 

9-00   Алексеева 

Н.Ю. 

 

МБОУ им.Героя 

Советского Союза 

Аулова В.И. 

с.Первомайское 

9-00   Душанова Н.Я.  

МБОУ ООШ 

с.Кузовлево 

9-00   Титова Л.В.  

МБОУ ООШ 

с.Митягино 

9-00   Бескишев Ю.Г.  

МБОУ ООШ 

с.Новочемоданово 

9-00   Захарова С.А.  

МБОУ п.Лев 

Толстой 

9-00   Костромин 

А.С. 

 

МБОУ Пос.совхоза 

им.Льва Толстого 

9-00   Логашова Г.Н.  

 

 

 


